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Unidade: Ipa-Instituto de Previdéncia Servidores Municipais - Exercicio:.

ID ||Empen.||Process.||Dt.Emiss.||Vl.Empen.||Dt.Anulagao||Vl.Anulad0|| V1.Pago ||Saldo|| Unidade

IPA-Instituto de
30 30 Sim |[{01/02/2019( 285,00 // 0,00 285,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
78 78 Sim |({04/03/2019( 285,00 // 0,00 285,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
85 85 Sim |[{06/03/2019{ 7.207,00 // 0,00 7.207,00 || 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
107 107 Sim |[{16/05/2019|| 2.850,00 || 20/12/2019 285,00 2.565,00 (| 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
199 199 Sim |{02/12/2019(| 1.035,00 // 0,00 1.035,00 || 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
234 9 Sim |{02/01/2020f 285,00 // 0,00 285,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
256 31 Sim |{03/02/2020f 285,00 // 0,00 285,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
308 80 Sim |[{01/04/2020f 285,00 // 0,00 285,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
325 97 Sim |{01/04/2020f 285,00 // 0,00 285,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
383 154 Sim |[{06/07/2020(| 1.140,00 // 0,00 1.140,00 || 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
439 210 Sim |[{01/09/2020(| 1.140,00 // 0,00 1.140,00 || 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
498 269 Sim |{03/12/2020(| 1.130,00 // 0,00 1.130,00 || 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
520 13 Sim |[{04/01/2021f 305,00 // 0,00 305,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
552 45 Sim |{01/02/2021f 305,00 // 0,00 305,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
577 70 Sim |{01/03/2021f 305,00 // 0,00 305,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
604 97 Sim |{01/04/2021f 305,00 // 0,00 305,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
618 110 Sim |[{05/05/2021f 305,00 // 0,00 305,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
645 137 Sim |[{15/06/2021f 305,00 // 0,00 305,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
668 160 Sim |[{01/07/2021f 305,00 // 0,00 305,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

05/05/2024 1/4 Sistcon




Extrato -J S Telecom Ltda

P €N
U

Unidade: Ipa-Instituto de Previdéncia Servidores Municipais - Exercicio:.

IPA-Instituto de
690 182 Sim |[{11/08/2021f 995,00 /1 0,00 995,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
701 193 Sim |[{11/08/2021f 305,00 /1 0,00 305,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
709 201 Sim |[{01/09/2021f 194,80 /1 0,00 194,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
720 212 Sim |{01/09/2021f 305,00 /1 0,00 305,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
732 224 Sim |{01/10/2021f 194,80 /1 0,00 194,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
757 249 Sim |{01/10/2021f 305,00 /1 0,00 305,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
764 256 Sim |{01/11/2021f 194,80 /1 0,00 194,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
803 295 Sim |[01/12/2021f 610,00 /1 0,00 610,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
804 296 Sim |[01/12/2021f 194,80 /1 0,00 194,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
822 1 Sim |{03/01/2022( 194,80 // 0,00 194,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
830 9 Sim |{03/01/2022( 342,00 // 0,00 342,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
831 10 Ndo [|03/01/2022| 194,80 03/01/2022 194,80 0,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
849 28 Sim |{01/02/2022f 536,80 // 0,00 536,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
872 51 Sim |{02/03/2022( 342,00 // 0,00 342,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
880 59 Sim |{02/03/2022( 194,80 // 0,00 194,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
926 105 Sim |[04/04/2022( 194,80 /1 0,00 194,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
927 106 Sim |[04/04/2022( 342,00 /1 0,00 342,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
957 136 Sim |[02/05/2022f 536,80 /1 0,00 536,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de
972 151 Sim |[02/06/2022( 536,80 /1 0,00 536,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
IPA-Instituto de

1005| 184 Sim |{04/07/2022| 2.448,80 /1 0,00 2.448,80 || 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
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IPA-Instituto de
1036]| 215 Sim |{01/08/2022( 342,00 /1 0,00 342,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1040|| 219 Sim |[{01/08/2022( 194,80 /1 0,00 194,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1072|| 251 Sim |[{01/09/2022f 536,80 /1 0,00 536,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1117|| 296 Sim |{03/10/2022f 536,80 /1 0,00 536,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1137|| 316 Sim  [|03/10/2022| 7.180,00 /1 0,00 7.180,00 |[ 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1152| 331 Sim |{01/11/2022f 342,00 /1 0,00 342,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1159|| 338 Sim |{01/11/2022f 194,80 /1 0,00 194,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1196|| 375 Sim |[01/12/2022f 342,00 /1 0,00 342,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1198|| 377 Sim |[01/12/2022f 194,80 /1 0,00 194,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1220 3 Sim |{02/01/2023| 342,00 // 0,00 342,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1224 7 Sim |{02/01/2023| 194,80 // 0,00 194,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1268 51 Sim |{03/02/2023| 380,00 /1 0,00 380,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1270 53 Sim |{03/02/2023| 194,80 /1 0,00 194,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1302 84 Sim |{01/03/2023| 194,80 /1 0,00 194,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1303 85 Sim |{01/03/2023| 380,00 /1 0,00 380,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1339| 121 Sim |{03/04/2023| 380,00 /1 0,00 380,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1340|| 122 Sim |[{03/04/2023| 194,80 /1 0,00 194,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1365|| 147 Sim |[{08/05/2023f 380,00 /1 0,00 380,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1366|| 148 Sim |[{08/05/2023| 194,80 /1 0,00 194,80 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica

IPA-Instituto de
1409| 191 Sim |[{01/06/2023| 380,00 /1 0,00 380,00 0,00 Prev.Serv.Mun.de
Angelica
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1414

196 Sim

01/06/2023

194,80

/1l

0,00

194,80

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1452

234 Sim

03/07/2023

380,00

/1l

0,00

380,00

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1453

235 Sim

03/07/2023

194,80

/1l

0,00

194,80

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1566

347 Sim

01/11/2023

584,40

/1l

0,00

584,40

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1608

389 Sim

01/12/2023

389,60

/1l

0,00

389,60

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1677

44 Sim

01/02/2024

194,80

/1l

0,00

194,80

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1714

81 Sim

04/03/2024

194,80

/1l

0,00

194,80

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

1741

108 Sim

02/04/2024

194,80

/1l

0,00

194,80

0,00

IPA-Instituto de
Prev.Serv.Mun.de
Angelica

|[42.918,60]

|| 479,80 |[42.438,80] 0,00 ||

Pagamentos Extras

N¢ Extra

||Titulo| |Dt.Emiss. | |Vl.Desconto||Dt.Anula(;ao| |Vl.Anulado| |Vl.Pago| | Saldo| |Unidade|

Ll

|| 0,00 |0,00]|
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